
Dz-07.0021.11.2019 

Uchwała nr XIII/144/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 listopada 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia pomników przyrody na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (pismo znak: WS–07.6120.3.2019.KP z dnia 24.10.2019 r.)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zamiar objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomniki 

przyrody 4 drzew rosnących na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec (1 klon pospolity Acer 

platanoides rosnący na działce nr 371 obr. 14 Krowodrza przy ul Kościuszki 18 oraz 3 dęby 

szypułkowe Quercus robur rosnące na działce nr 15/2 obr. 22 Krowodrza na terenie Zakładu 

Uzdatniania Wody Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji przy ul. Księcia 

Józefa).   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W ostatnich latach wyznaczono ramy prawne, które pozwoliły na działania prowadzące do nadużyć 

w stosunku do zieleni wysokiej, pełniącej - szczególnie w mieście - istotną rolę. Objęcie ochroną 

prawną drzew jest wyraźnym sygnałem, że lekceważący stosunek do zieleni jest postawą 
destrukcyjną. 


